
 
 

DECYZJA NR 325 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie przeprowadzania w Policji szkoleń w zakresie użytkowania Systemu 
Informacyjnego Schengen i Wizowego Systemu Informacyjnego, bezpieczeństwa i jakości danych, praw 

podstawowych oraz procedur regulujących przetwarzanie danych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 35 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzania 
w Policji szkoleń w zakresie użytkowania Systemu Informacyjnego Schengen i Wizowego Systemu 
Informacyjnego, bezpieczeństwa i jakości danych, praw podstawowych oraz procedur regulujących 
przetwarzanie danych (Dz. Urz. KGP poz. 4, z 2022 r. poz. 154 i 179 oraz z 2023 r. poz. 27) 
w § 3 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie, Zastępca Komendanta-Prorektor Akademii 
Policji w Szczytnie oraz Kanclerz Akademii Policji w Szczytnie – w odniesieniu do podległych 
policjantów i pracowników;”. 

§ 2. Zaświadczenia potwierdzające odbycie szkolenia, wydane policjantom pełniącym służbę 
i pracownikom Policji zatrudnionym w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie na podstawie przepisów decyzji, 
o której mowa w § 1 niniejszej decyzji, zachowują ważność. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem  podpisania, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 Komendant Główny Policji 
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

  
nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641, 1088 i 1860. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 91


